Załącznik  nr 2 

do Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2006 rok

Harmonogram

działań i preliminarz wydatków Gminnego Programu

 w Policach, na 2006 rok.

Planowane wpływy




-   524.000,00 zł
Pozostałe środki z 2005 roku



-     36.800,00 zł

Środki z budżetu Gminy



-     15.000,00 zł

Środki z tytułu większych wpływów w 2005 r.
-       4.168,00 zł

Łącznie plan na 2006 rok



-   579.968,00 zł

	Lp.
	Nazwa zadania wynikająca z uchwały
	Szczegółowe poczynania

w ramach tego zadania
	Koszt
	§   
	Czas

real.

	I.
	1. Działalność Gminnej 

Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych


	      1.   Wynagrodzenie przewodniczącego 

            komisji.

2. Wynagrodzenie sekretarza.

3. Wynagrodzenie członków komisji.

4. Wynagrodzenie biegłych sądowych.

5. Wynagrodzenie za przeprowadzanie wywiadów środowiskowych. 

6. Wynagrodzenie pełnomocnika Burmistrza Gminy. 

Koszty utrzymania biura:

· opłata za telefon.

· zakup materiałów biurowych

· opłata usług internetowych

· opłata za wywóz śmieci

· opłata za czynsz

· opłata za media
	2.400 zł

12.000 zł

30.000 zł

12.000 zł

12.000 zł

18.600 zł

 3.500 zł

      500 zł

    500 zł

   100 zł

1000 zł

   500 zł
	4170

4170

4170

4170

4170

4170

4300

4210

4350

4300

4300

4260
	I – XII

I – XII

I– XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

II

I – XII

I – XII

I - XII

I - XII

	
	
	Razem
	93.100


	
	

	II.
	Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i współuzależnionych
	     1. Zakup usług zdrowotnych (realizacja  

         programu zdrowotnego w zakresie   

         profilaktyki i rozwiązywania 

         problemów alkoholowych)
	 30.000 zł


	4300


	I  i VII



	
	
	Razem
	30.000


	
	

	III.
	Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie
	1. Realizacja Polickiego Programu  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, na mocy ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

2. Dyżur prawnika przez 11 miesięcy w roku.

3. Dyżur  terapeuty  przez 11 miesięcy w roku.
	30.400 zł

7.600 zł

6.600 zł

6.600 zł


	4170

4210

4170

4170


	IV-XII

I – XII

I – XII



	
	
	Razem
	51.200
	
	

	IV.
	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych


	1. Oddziaływania profilaktyczne w stosunku do dzieci i młodzieży, w szczególności:

- autorskie programy profilaktyczne dla wszystkich klas i szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich – program „Wolni od...2”,

- festyn trzeźwości – podsumowanie programu „WOLNI  OD...2”,

- program NOE dla I klas szkół średnich,

2. Szkolenie sprzedawców zakresie stosowania ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

3. Pomoc w dożywianiu dzieci przez organizatorów świetlic opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii, za wyjątkiem TPD - do połowy grudnia.

4. Zajęcia sportowe dla młodzieży – wakacyjny otwarty turniej drużyn podwórkowych w koszykówce organizowany przez OSiR w Policach.
	21.000 zł

 6.000 zł

8.000 zł

2.500 zł

1.500 zł

55.100 zł

4.900 zł


	4170

4210

4300

4170

4170

4220

4300


	II – XII

XII

III-IV

II - XII

I-XII

VI - IX



	
	
	Razem
	99.000
	
	

	V.
	Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych


	1. Realizacja zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez prowadzenie działalności na rzecz niepijących alkoholików i ich rodzin.

2. Wspieranie działalności TPD, w prowadzeniu Środowiskowych Ognisk Wychowawczych na terenie Gminy Police.

3. Wspieranie SP w Trzebieży w zakresie prowadzenia świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii -bez lipca i sierpnia.

4. Wspieranie SP w Trzebieży filia w Niekłończycy w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii – do połowy grudnia i bez lipca i sierpnia.

5. Wspieranie Rady Osiedla nr 3 w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii środowiskowej i Klubu dla młodzieży – do połowy grudnia.

6. Wspieranie SP w Tanowie w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii – do połowy grudnia i bez lipca i sierpnia.

7. Wspieranie Sołectwa Dębostrów w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii i Klubu dla młodzieży, w którym realizowany będzie program profilaktyki uzależnień – do połowy grudnia.

8. Wspieranie Rady Osiedla nr 5 w prowadzeniu świetlicy  opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii – do połowy grudnia.

9. Wspieranie Rady Osiedla nr 2 w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii – do połowy grudnia.

10. Wspieranie Rady Sołeckiej w Przęsocinie w zakresie prowadzenia KLUBU dla młodzieży, w którym realizowany będzie program profilaktyczny – do połowy grudnia.

11. Wspieranie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii oraz Klubu dla młodzieży - prowadzonych przez Radę Sołecką w Pilchowie – do połowy grudnia.

12. Wspieranie SP nr 3 w Policach w zakresie utworzenia i prowadzenia dziennego ośrodka wsparcia dla dzieci - do połowy grudnia, bez lipca i sierpnia.

13. Wspieranie Rady Osiedla nr 4 w prowadzeniu dwóch świetlic opiekuńczo-wychowawczych z elementami socjoterapii oraz Klubu dla młodzieży - do połowy grudnia.

14. Wspieranie Rady Sołeckiej w Tatynii w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii do połowy grudnia.

15. Wspieranie Rady Sołeckiej w Trzeszczynie w zakresie wypoczynku letniego dla dzieci.

16. Finansowanie zajęć w pracowni komputerowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach (wówczas dzieci i młodzież korzystają z pracowni bezpłatnie) oraz prowadzenie pracowni rękodzieła artystycznego dla dzieci i młodzieży.

17. Wspieranie Środowiskowego Hufca Pracy w Policach w prowadzeniu Klubu dla Młodzieży – bez miesięcy lipiec i sierpień i do połowy grudnia.

18. Wspieranie Rady Osiedla nr 7 w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii – do połowy grudnia.

19. Fundusz Pracy i ZUS.

20. Pomoc RO nr 5 w utrzymaniu Klubu Hektor – opłata za media.

21. Finansowanie działalności dotyczącej powierzenia realizacji zadania publicznego polegającego na objęciu działaniami profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych w stanie nietrzeźwości z terenu Gminy Police do Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie.

22. Szkolenie pracowników socjalnych w zakresie zwiększenia umiejętności pracy z osobami uzależnionych od środków psychoaktywnych – narkotyki, alkohol i inne.

23. Wsparcie finansowe Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie zakupu materiałów biurowych.

24. Wspieranie Rady Osiedla nr 6 w prowadzeniu świetlicy opiekuńczo-wychowawczej z elementami socjoterapii (zakup wyposażenia – komputer, meble).

25. Finansowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Narkomanii


	30.000 zł

20.000 zł

7.000 zł

7.000 zł

19.350 zł

7.000 zł

16.000 zł

8.400 zł

8.400 zł

3.500 zł

16.000 zł

11.000 zł

1.500 zł

24.500 zł

8.400 zł

1.800 zł

  24.500 zł

3.500

8.400 zł

11.000 zł

2.000 zł

4.500 zł

3.000 zł

36.000 zł

2.000 zł

1.000 zł

10.000 zł

8.000 zł

2.918 zł
	2820

2820

4170

4170 

4170

4170

4170

4170

4170

4170

4170

4170

4210

4170

4170

4300

4300

4170

4170

4110

4120

4260

4300

2310

4300

4210

4210

4210

4170
	I – XII

I – XII

I – XII

I– XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

I

I – XII

I - XII

VII-VIII

I - XII

IV - XII

I-XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

I – XII

II

III

II - III

VI - XII

	
	
	Razem
	306.668,00

	
	
	Łącznie
	579.968,00


Szczegółowy plan
Wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2006 rok.

Paragraf








Plan

§ 2310 – dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego:




-  36.000,00 zł

§ 2820 – dotacja celowa z budżetu

na sfinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeń:




-  50.000,00 zł

§ 4110 ZUS:






-  11.000,00 zł
§ 4120 Fundusz Pracy:





-    2.000,00 zł

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe:


- 306.968,00 zł

§ 4210 – zakupy materiałów i wyposażenia:

-   34.600,00 zł
§ 4220 – zakup środków żywności:



-   55.100,00 zł
§ 4260 –  zakup energii:




-     5.000,00 zł

§ 4300 – zakup usług pozostałych materialne:

-   78.800,00 zł

§ 4350 – opłaty za usługi internetowe:


-        500,00 zł

Razem







- 579.968,00 zł

